
 

ERRATA SEI Nº 0019760951/2024 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 11 de janeiro de 2024.
O Município de Joinville, através da Unidade de Licitações da Secretaria Administração e Planejamento, leva
ao conhecimento dos interessados que está promovendo alteração na Homologação (SEI 0018188514) e
no Aviso de Homologação (SEI 0018188522), publicado no Diário Oficial da União nº 167, pág. 288, no
Diário Oficial do Estado, nº 22094, Cod. Mat. 934767 e no Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville
nº 2291, no dia 31/08/2023, referente ao Edital de Credenciamento nº 429/2022 destinado
ao credenciamento de prestadores de serviços especializados de saúde para realização
de Ressonância Magnética, conforme da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e
OPM/SIGTAP/SUS, para atendimento aos usuários do SUS:
ONDE SE LÊ: Parecer documento SEI nº 0017897426/2023 - SES.UAA.ACA e requerimento de
credenciamento apresentado.
LEIA-SE: Parecer documento SEI nº 0017897426/2023 - SES.UAA.ACA, requerimento de
credenciamento apresentado e Memorando SEI nº 0019658375/2024 - SES.UFI.ACA.
As demais condições permanecem INALTERADAS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 12/01/2024, às 09:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019760951 e o código CRC 915B1E62.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.149060-5
0019760951v3

Errata SAP.LCT 0019760951         SEI 22.0.149060-5 / pg. 1


	Errata SAP.LCT 0019760951

